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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/103/2014                                                      Brzozów 27.11.2014 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy łóżek medycznych 
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/103/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin dostawy przedmiotu umowy do 22.12.2014 r.? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie terminu Zamawiający wyrazi zgodę? 
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 2
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w § 6 ust. 2 z 0,5% do 0,1% wartości przedmiotu sprzedaży za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy? Jeżeli nie to na jakie maksymalne zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę? 

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 3
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w § 6 ust. 2 z 0,5% do 0,1% wartości przedmiotu sprzedaży za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 5? Jeżeli nie to na jakie maksymalne zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę? 

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 4
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w § 6 ust. 2 z 20% do 10%  łącznej wartości przedmiotu sprzedaży? Jeżeli nie to na jakie maksymalne zmniejszenie kar Zamawiający wyrazi zgodę? 

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka ze szczytami bez możliwości zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu? Pragniemy zauważyć, że szczyty w proponowanych łóżkach osadzone są w gniazdach ramy łóżka w sposób gwarantujący zapewnienie kontroli nad przetaczanym łóżkiem.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 6
Czy Zamawiający przyzna Wykonawcy 1 pkt w ramach kryterium parametrów technicznych za szczyty łóżka blokowane i odblokowywane za pomocą jednego zatrzasku? 
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z barierkami bocznymi bez zintegrowanych uchwytów na worki urologiczne? Proponowane łóżka wyposażone są w 4 haczyki na worki urologiczne (po 2 na każdą stronę leża), zamontowane pod ramą leża. 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 450 mm do 850 mm ? 
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 9
Czy mając na uwadze komfort obsługi dla personelu medycznego Zamawiający dopuści wymóg regulacji segmentu podudzia wspomaganej sprężyną gazową z blokadą? 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale go nie wymaga.
pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z pilotem przewodowym oraz centralnym panelem sterownia, w których pilot przewodowy nie posiada zabezpieczenia przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji? 
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z charakterystycznym, wyraźnie oznaczonym przyciskiem bezpieczeństwa powodującym natychmiastowe odłącznie wszystkich funkcji elektrycznych za wyjątkiem funkcji ratunkowych tj. pozycja elektrycznego CPR oraz pozycja antyszokowa? Przycisk odcina funkcje elektryczne także w przypadku braku podłączenia łóżka do sieci – pracy na akumulatorze. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 12
Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający dopuści wymóg  mechanicznej funkcji CPR dla segmentu oparcia pleców oraz segmentu uda, dostępnej niezależnie od położenia barierek bocznych? 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale go nie wymaga.
pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wbudowanym akumulatorem do zasilania podczas transportu bez wskaźnika stanu naładowania oraz wskaźnika informującego o konieczności wymiany baterii? Proponowane łóżko posiada centralny panel sterujący z diodowym wskaźnikiem ładowania akumulatorów oraz sygnalizację podłączenia łóżka do sieci. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 14
Czy Zamawiający przyzna Wykonawcy 1 pkt w ramach kryterium parametrów technicznych za wskaźnik kątowy umieszczony na ramie segmentu oparcia pleców zamiast na barierkach bocznych? 
odpowiedź:

Tabela parametry oceniane w punkcie 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ramach kryterium parametry techniczne otrzymuje brzmienie o treści jak poniżej:
	PARAMETRY OCENIANE W RAMACH KRYTERIUM PARAMETRY TECHNICZNE

WARTOŚĆ KRYTERIUM 30 %



	1
	SZCZYT ŁÓŻKA OD STRONY GŁOWY NIE PORUSZAJĄCY SIĘ WRAZ Z LEŻEM, BĘDĄCY ZAMOCOWANY NA STAŁE.
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	2
	ODBLOKOWYWANIE SZCZYTU ŁÓŻKA JEDNYM PRZYCISKIEM.
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	3
	BARIERKI BOCZNE OPUSZCZANE JEDNĄ RĘKĄ Z SYSTEMEM SPOWALNIAJĄCYM OPADANIE.
	TAK 2 PKT NIE 0 PKT

	4
	BARIERKI BOCZNE Z WYPROFILOWANYMI UCHWYTAMI MOGACYMI SŁUZYĆ JAKO PODPARCIE DLA PACJENTA PODCZAS WSTAWANIA.
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	5
	BARIERKI BOCZNE WYPOSAŻONE W WBUDOWANY WSKAŻNIK KĄTOWY KĄTA UŁOŻENIA LEŻA (MINIMUM PLECY)
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	6
	STEROWANIE ELEKTRYCZNE ŁÓZKA REALIZOWANE ZA POMOCĄ MINIMUM:

· ZINTEGROWANYCH PRZYCISKÓW W GÓRNYCH BARIERKACH BOCZNYCH ŁÓŻKA OD STRONY WEWNĘTRZNEJ DLA PACJENTA ORAZ ZEWNĘTRZNEJ DLA PERSONELU (Z OBU STRON ŁÓŻKA) WYPOSAZONE W PRZYCISK AKTYWUJĄCY STEROWANIE

· CENTRALNY PANEL STEROWANIA NA SZCZYCIE OD STRONY NÓG. PANEL WYPOSAŻONY W KILKUCENTYMETROWE PIKTOGRAMY 

NIE DOPUSZCZA SIĘ PRZYCISKÓW UMIESZCZONYCH W BARIERCE BOCZNEJ SŁUŻĄCYCH DO FUNKCJI ANTY I TRANDELENBURGA, CPR, ANTYSZOKOWEJ, MOBILIZACYJNEJ
	TAK 5 PKT NIE 0 PKT

	7
	PANEL STEROWNICZY WYPOSAZONY W FUNKCJĘ AUTOMATYCZNEGO ZATRZYMANIA OPARCIA PLECÓW POD KATEM 30° PRZY REGULACJI W DOWOLNYM KIERUNKU
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	8
	REGULACJA ELEKTRYCZNA WYSOKOŚCI LEŻA  W ZAKRESIE OD 350 DO 700 mm
	TAK 3 PKT NIE 0 PKT

	10
	ODŁĄCZENIE WSZYSTKICH REGULACJI PO MINIMUM 180 SEKUNDACH NIEUŻYWANIA REGULACJI (KONIECZNOŚĆ ŚWIADOMEGO PONOWNEGO URUCHOMIENIA REGULACJI)
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	11
	BEZPIECZNE OBCIĄŻENIE ROBOCZE DLA KAŻDEJ POZYCJI LEŻA I SEGMENTÓW NA POZIOMIE WYŻSZYM NIŻ 230 KG
	TAK 2 PKT NIE 0 PKT

	12
	DŹWIĘKOWA INFORMACJA O PRZECIĄŻENIU ŁÓŻKA
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	13
	SYSTEM ELEKTRYCZNY ŁÓZKA WYPOSAŻONY W PAMIĘĆ MINIMUM 300 OSTATNICH FUNKCJI, PRZECIĄŻEŃ ORAZ BŁĘDÓW
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	14
	ŁÓŻKO Z WAGĄ WYPOSAŻONE W SYSTEM ELEKTRONICZNEGO WAŻENIA PACJENTA PODWÓJNY ODNOTOWUJĄCY STAN AKTUALNY ORAZ ZMIANY RELATYWNE (RÓZNICE ZMIAN WAGI) PRZEDSTAWIONY NA DWÓCH ELEKTRONICZNYCH WYŚWIETLACZACH, TOLERANCJA BŁĘDU W POMIARZE ZMIAN MAKSYMALNIE 100 g. 
	TAK 2 PKT NIE 0 PKT

	15
	WSKAŹNIK KĄTOWY UMIESZCZONY NA RAMIE SEGMENTU OPARCIA PLECÓW
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	16
	wyłączniki / blokady funkcji elektrycznych dla poszczególnych regulacji (selektywny wybór za pomocą przycisków):

· Regulacja wysokości

· Regulacja części plecowej

· Regulacja części nożnej

· Funkcja autokontur

· Pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga 

	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	17
	Autoregresja w segmencie uda (minimum 9 cm)  
	TAK 1 PKT NIE 0 PKT

	18
	Łóżko z wagą wyposażone w system elektronicznego ważenia pacjenta, podwójny, odnotowujący stan aktualny oraz zmiany relatywne (różnice zmian wagi) przedstawione na jednym elektronicznym wyświetlaczu równoczesne wyświetlanie obu parametrów tolerancja błędu w pomiarze zmian 100 g. 


	TAK 2 PKT NIE 0 PKT


pytanie nr 15
Prosimy Zamawiającego o informację, czy i ile punktów w ramach kryterium parametrów technicznych przyzna Wykonawcy za sterowanie elektryczne łóżka realizowane za pomocą:

· Pilota przewodowego

· Centralnego panelu sterowania z możliwością powieszenia na szczycie od strony nóg, panel wyposażony w kilkucentymetrowe piktogramy ?  

odpowiedź:

Zamawiający nie przyzna punktów za w/w parametry.
pytanie nr 16
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wspomina o sterowaniach nożnych ani o funkcjach, które miałyby być w ten sposób realizowane, w związku z tym prosimy Zamawiającego o wykreślenie sterowań nożnych z punktu 9 parametrów ocenianych w ramach kryterium parametrów technicznych.

odpowiedź:
Zamawiający wykreślenia punkt 9 z parametrów ocenianych w ramach kryterium parametrów technicznych.

pytanie nr 17
Czy Zamawiający przyzna Wykonawcy 2 pkt w ramach kryterium parametrów technicznych z punktu 9 za wyłączniki / blokady funkcji elektrycznych dla poszczególnych regulacji (selektywny wybór za pomocą przycisków):

· Regulacja wysokości

· Regulacja części plecowej

· Regulacja części nożnej

· Funkcja autokontur

· Pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga 

odpowiedź:

Zamawiający przyzna 1 pkt za w/w parametry zgodnie z pkt. nr 15 parametrów ocenianych w ramach kryterium parametrów technicznych (patrz odpowiedź na pyt nr 14).
pytanie nr 18
Czy Zamawiający przyzna Wykonawcy 1 pkt w ramach kryterium parametrów technicznych za odłączenie wszystkich regulacji dostępnych z centralnego panelu sterowania po min. 180 sekundach nieużywania regulacji (konieczność świadomego ponownego uruchomienia panelu) ? 

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
pytanie nr 19
Czy w trosce o komfort i bezpieczeństwo pacjenta oraz z uwagi na wysoką profilaktykę przeciwodleżynową Zamawiający dopuści wymóg funkcji autoregresji w segmencie uda (minimum 9 cm) ? 

odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza w/w wymogu, ale ocenia proponowany parametr w ramach kryterium parametry techniczne (patrz odpowiedź na pytanie nr 14). 
pytanie nr 20
Czy Zamawiający przyzna Wykonawcy 2 pkt w ramach kryterium parametrów technicznych za łóżko z wagą wyposażone w system elektronicznego ważenia pacjenta, podwójny, odnotowujący stan aktualny oraz zmiany relatywne (różnice zmian wagi) przedstawione na jednym elektronicznym wyświetlaczu, tolerancja błędu w pomiarze zmian 100 g ? 

odpowiedź:

Zamawiający wprowadza proponowany parametr do oceny w ramach kryterium parametry techniczne zgodnie z odpowiedzią na pyt nr 14.
pytanie nr 21
Czy w trosce o komfort wysokich pacjentów Zamawiający dopuści wymóg możliwości przedłużenia leża o minimum 20 cm ? 

odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza takiego wymogu.
pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bez sygnalizacji włączenia do sieci? 
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 23
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z wbudowanym akumulatorem do zasilania podczas transportu bez wskaźnika stanu naładowania oraz wskaźnika informującego o konieczności wymiany baterii?

odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z centralnym panelem sterowania bez przycisku bezpieczeństwa? Proponowane łóżka posiadają możliwość selektywnego blokowania elektrycznych funkcji łóżka za pomocą pokręteł oraz blokowania wszystkich funkcji elektrycznych za pomocą jednego pokrętła (dostępne są wtedy funkcje ratunkowe tj. pozycja elektrycznego CPR oraz pozycja antyszokowa).  

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści termin wykonania zamówienia 6 tygodni od daty podpisania umowy?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa ABS montowanymi od dołu na metalowej rurze w celu zwiększenia wytrzymałości szczytów?

odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytami na worki urologiczne umieszczonymi na ramie leża?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 28
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 420 – 800 mm?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści łóżko z wbudowaną podwójna baterią ze wskaźnikiem naładowania, ale bez wskaźnika informującego o konieczności wymiany baterii?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 30
Czy Zamawiający dopuści łóżko o nowoczesnej konstrukcji, w którym leże podparte jest w 4 punktach poprzez cztery kolumnowe płaskowniki w układzie trapezowym o bezpiecznym obciążeniu roboczym 250kg spełniającym zasady normy IEC 60601-2-52? Odejście od konstrukcji kolumn cylindrycznych pozwala na osiągnięcie prześwitu pod łóżkiem we wszystkich miejscach 17cm, pozwala na zwiększenie stabilności leża, przedłużenie trwałości siłowników elektrycznych, w których siła zawsze przypada prostopadle do ruchu (nawet w przypadku pozycji Trendelenburga) oraz pozwala na łatwiejsze utrzymanie czystości łóżka w wyniku braku plastikowej podstawy, na której gromadzi się brud a także zmniejsza koszty serwisu pogwarancyjnego, gdyż wymiana siłownika zajmuje ok 5 minut i nie wymaga wyłączenia łóżka z ruchu w związku z koniecznością rozebrania kolumny.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione łatwozdejmowalnymi bez użycia narzędzi panelami, przeziernymi dla promieni RTG panelami (wszystkie 4 panele demontowalne)?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 32
Czy Zamawiający dopuści by uchwyty na worki urologiczne znajdowały się w miejscu do tego przeznaczonym tj. w środkowej części łóżka pod leżem na specjalnej szynie typu DIN?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 33
Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją wysokości w zakresie 320-760mm co jest parametrem lepszym od zawartego w wymaganiach?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 34
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie łóżka z tzw. inteligentnym autokonturem, w którym elektryczna regulacja kąta nachylenia uda będzie odbywała się w zakresie 35+/-5? Tak zakreślony parametr techniczny pozwoli na uniknięcie zjawiska tzw. zgniatania pacjenta przy maksymalnie podniesionym oparciu pleców  oraz segmencie uda, który nie powinien przekraczać kąta ok. 90o pomiędzy tymi segmentami. Takie rozwiązanie podnosi poziom bezpieczeństwa łóżka sterowanego elektrycznie dla pacjenta uniemożliwiając ustawienie łóżka w niebezpiecznej pozycji?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
pytanie nr 35
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wielofunkcyjne zaprojektowane w sposób umożliwiający bezpieczne korzystanie z funkcji łóżka, w którym wszystkie regulacje odbywają się w sposób świadomy, a uruchomienie funkcji następuje poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego daną funkcję? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego oraz dodatkowo zagwarantuje personelowi pełne zarządzanie funkcjami łóżka wraz z możliwością selektywnej blokady?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 36
Czy Zamawiający dopuści łóżko z pojedynczymi kołami o średnicy min. 125mm?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 37
Czy Zamawiający dopuści system elektryczny łóżka wyposażony w czujniki przeciążenia, zabezpieczające siłowniki przed uszkodzeniem w wyniku kolizji przy regulacji wysokości?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 38
Czy Zamawiający dopuści 9 łóżek medycznych spełniających stawiane wymagania oraz jedno łóżko medyczne wyposażone w system ważenia pacjenta, o parametrach opisanych poniżej:

- całkowita szerokość łóżka wynosząca 1045mm,

- leże wypełnione odczepianymi lamelami ABS w sekcji nóg, a w sekcji pleców i krzyża wypełnione płytą laminatową, segment pleców przezierny dla RTG,

- uchwyty na worki urologiczne zlokalizowane na listwie umieszczonej pod leżem na wysokości bioder pacjenta,

- elektryczna regulacja wysokości leża w zakresie 410mm – 790mm,

- elektryczna regulacja części nożnej w zakresie 0- 30o,

- elektryczna regulacja funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie +/- 13o ?

Proponowane łóżko z systemem ważenia spełnia pozostałe zapisy wymagane przez Zamawiającego. 

odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
Ponadto:
I.

Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zmówienia.
§ 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

§ 4
1. Kupujący zobowiązuje się zapłacić kwotę ustaloną na podstawie § 2 ust. a)  umowy w wysokości: ………………. PLN (słownie:…………..), przelewem bankowym w terminie do 29 grudnia 2014r., po dostarczeniu do siedziby Kupującego faktury, wystawionej z chwilą podpisaniu protokołu odbioru dostawy o której mowa w § 3 ust. 1 umowy.
2. Kupujący zobowiązuje się zapłacić  kwotę ustaloną na podstawie § 2 ust. b)  umowy w wysokości: ………………. PLN (słownie:…………..), przelewem bankowym w terminie do 30 dni po dostarczeniu do siedziby Kupującego faktury, wystawionej z chwilą podpisania protokołu potwierdzającego wykonanie czynności o których mowa w § 3 ust. 2 i 3 umowy.
3. Strony umowy postanawiają, że zapłata należności za dostarczony przedmiot sprzedaży nastąpi z chwilą obciążenia rachunku bankowego Kupującego.

4. Strony umowy postanawiają, że należności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem przelewu wierzytelności (przez przelew wierzytelności należy rozumieć również wszelkie formy ubezpieczenia lub przejęcia płatności przez podmiot trzeci w zarząd lub inną formę administrowania).

II.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedłużając termin składania ofert do dnia 03.12.2014 r. godz. 10:00 i termin otwarcia ofert do dnia 03.12.2014 r. godz. 10:30.
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